

2B Ejendomme ApS

**Lagergårdsvej 23
2820 Gentofte**

CVR-nr. 35 23 95 45

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

6. juni 2018 _____

Ole Raahede Bernhardt
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017

(5. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

2B Ejendomme ApS
Lagergårdsvej 23
2820 Gentofte

CVR-nr.

35 23 95 45

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Ole Raahede Bernhardt

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 1006454812
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 99.019, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
Bruttoresultat		339.515	386
Afskrivninger	1	<u>-34.456</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		305.059	386
Finansielle indtægter		4.817	6
Finansielle omkostninger		<u>-181.889</u>	<u>-193</u>
Resultat før skat		127.987	199
Skat af årets resultat	2	<u>-28.968</u>	<u>-37</u>
Årets resultat		<u>99.019</u>	<u>162</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>99.019</u>	<u>162</u>
		<u>99.019</u>	<u>162</u>

BALANCE 31. december 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	5.026.944	5.061
Anlægsaktiver i alt		<u>5.026.944</u>	<u>5.061</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	243
Selskabsskat		1.032	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.032</u>	<u>243</u>
Aktiver i alt		<u>5.027.976</u>	<u>5.304</u>

BALANCE 31. december 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	4		
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>695.194</u>	<u>596</u>
Egenkapital i alt		<u>775.194</u>	<u>676</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Udskudt skat		<u>171.000</u>	<u>143</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		2.868.672	3.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Selskabsskat		0	6
Anden gæld		<u>1.198.110</u>	<u>1.394</u>
		<u>4.081.782</u>	<u>4.485</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.081.782</u>	<u>4.485</u>
Passiver i alt		<u>5.027.976</u>	<u>5.304</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
1. <u>Afskrivninger</u>		
Bygninger	34.456	0
2. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	968	8
Regulering af udskudt skat	28.000	29
	28.968	37

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2017	5.061.400
Kostpris 31. december 2017	5.061.400
Afskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	34.456
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0
Afskrivninger 31. december 2017	34.456
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.026.944

4. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	596.175	676.175
Overført af årets resultat		99.019	99.019
Egenkapital 31. december 2017	80.000	695.194	775.194

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, tkr. 2.869, er der givet pant i grunde og bygninger på tkr. 4.200, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 5.061.

2B Ejendomme ApS kautionerer over for B2 Bilcenter ApS' mellemværende med Spar Nord.
